شایان ذکر است رها یک نمایش تئاتر درباره یک مادر ۴۸ ساله است که پسر ۱۷ ساله خود را در یک نزاع از دست داده است، رها پس از این حادثه وارد یک جنگ روانی با همسرش و تمام فشار جامعه می‌شود و به رغم تمام فشارها می‌خواهد قاتل پسرش قصاص شود. این نمایش تا به حال دو بار در استانبول به روی صحنه رفته و در ۲۴ فوریه ۲۰۲۴ برابر با ۴ اسفند ۱۴۰۲ در سالن BISAHNE در تاکسیم استانبول برای سومین بار اجرا خواهد شد.

دلیل باید عصبانی باشد؟ وقتی عشق و احترام وجود دارد، مردم به چه دلیل خشم و خشونت را ترجیح می‌دهند؟ بنابراین نمایش ما اینگونه سوالات را می‌پرسد.